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URDHER
PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejuar : Qéndra Kombétare e Biznesit Tirané

Pérdijeni : Dentalb studio Medico ~ Dentistico sh.p.k NIPT L92117008P
Adresa  :  Rruga “Ismail Qemali”, hyrja Nr.1, ap.21 Tirane.

Per dijeni ;  Shogéria “ALBADENT GROUP” sh.p.k.
Adresa  :  Rruga “Allaman Dervishi", Pallati "Classic"”, AM 31, Tirane.

N& Tirané, sot mé daté 20.05.2021

Uné Enirjeta Zisi, pérmbaruese gjyqésore private pajisur me gertifikaté Nr. 186,
Qershor 2014 léshuar nga Ministri i Drejtésisé, pasi studiova materialet e dosjes
pérmbarimore, né zbatim & Vendimit Nr.423 Akti. Daté 28.1 (.2020 *Vendim léshim
Urdhér Ekzekutimi™ (& Gjykat&s sé Rrethit Gjyqésor Tirané.

KONSTATOVA:

Se né daté 12.04.2021 shté depozituar kérkesa e palés kreditore dhe lidhur kontrata ¢
sherbimit, pér ekzekutimin e Vendimit Nr.423 Akti, Daié 28.10.2020 “Vendim léshim
Urdher Ekzekutimi™ & Gjykatés sé Rrethit Gjygésor Tirang , me palé;

Kreditor :  Shoqéria *ALBADENT GROUP” sh.p.k.
Debitor  :  Dentalb studio Medico — Dentistico sh.p.k
Me objekt @ kthim shume



Me Vendimin Nr.423 Akti, Daté 28.10.2020, Gjykata e Rrethit Gjygésor Tirang, ka
vendosur:

="T€ pranojé kérkesén, duke léshuar urdhérin e ekzekutimit pér titullin ekzekutiv fature
tatimore shitje me Nr.3553. daté 19.09.2019, léshuar nga kreditori shoqéria “ALBADENT
GROUP* sh.p.k. me gendér né Tirané, rruga “Allaman Dervishi”, Pallati “Classic”, AM 31.
me administrator Artemisa Sokoli, NIPT 1L.62217032L. kundrejt debitorit Dentalb studio
Medico — Dentistico sh.p.k. rregjistruar né QKB me dt, 11.09.2019. me gendér né Tiranég,
Rruga “Ismail Qemali™, hyrja Nr.1, ap.21. NIPT L92117008P. pér ekzekutimin e detyrimit
né vlerén 9558 euro dhe kamatévonesat mbi kéto shuma t& logaritura sipas ligj't
Nr.48/2014 “Pér pagesat ¢ vonuara né detyrimet kontraktore ¢ tregtare”

Me shkresén Nr.181 Prot., daté 19.04.2021. debitorit i @shie komunikuar alati pér
ckzekutimin vullnetar (& detyrimit. pas pérfundimit 1& afatit nga ana e palés debitore nuk
¢shté shlyer teresisht detyrimi .
N€ Kushtet kur pér ekzekutimin e Urdhrit t& Ekzekutimit. dubet & kryhet bllokimi
i pasurive 1& debitorve, si dhe né zbatim (& neneve 527 ¢ né vijim t& K.Pr.civile dhe Ligjit
nr. 26 date 08.05.2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Privat”™Si dhe Nenit 2, pika 6. te
Ligjit Nr.9901, daté 14.04.2008 “Per Tregtarért dhe Shogérite Tregtare™,

URDHERO.UJ:

I- Qendrén Kombétare té Biznesit t¢ vendosé masén e sekuestros konservative mbi
aktivet e rregjistruara prané jush qé zotéron pala debitore:

Deentalb Studio Medico — Dentistico sh.p.k NIPT L92117008P, me adm.
Znj.Nervjana Zeqiri adrese: Rruga “Ismail Qemali”, lyrja Nr.1, ap.21 Tirane. per
ekzekutimin ¢ 1€ kryej ekzekutimine Vendimit Nr.423 Akti. Daté 28.10.2020 " Vendim
l&shim Urdhér Ekzekutimi® & Gjyvkat#s sé Rrethit Tirane.

2- Kéto aktive t& géndrojné (& bllokuara deri né njé urdhér té dyté.

3- Pér veprimet apo mosveprimet tuaja. na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

4- Personat ¢ béhen pengesé, do té pérgjigjen sipas dispozitave té Kodit Penal dhe nenit
598 e né vijim & K.Pr.Civile.

5- Ky urdhér mbahet né disa kopje. dhe u njoftohet paléve t& cilat kané & drejtén e
ankimit né Gjykaté brenda 5 ditéve.




